
 

http://www.oihf.jp/ 

平 成 ２ ４ 年 ２ 月 １ 日 

（          ）ブロック  

アイスホッケー連盟 

                     様 

                           

 

 

 

第３８回 

西日本小･中学生アイスホッケー競技大会 

出場チーム 選出のご依頼 

 

謹啓 平素は西日本におけるアイスホッケーの普及にご尽力賜り、さらに当大会開催に関しましてはひとかたな

らぬご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

平成２２年度【2010～2011】第３８回大会は、東日本の大震災で開催を中止と致しました。したがいまして平

成２３年度【2011～2012】の競技大会を第３８回大会として開催の準備を進めています。 

数えること３８回を迎える「西日本小･中学生アイスホッケー競技大会」も、第２５回大会より採用いたしました、

各ブロック、各府県連盟の優秀チーム選出のうえでの参加という形式にて開催いたします。 

つきましては、該当チームに添付の資料でご案内いただきますよう、お願い申し上げます。 

なお対象となります内容は、下記の通りで地域におきます選出チームまで案内よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

（小学生の部 ･ 中学生の部） 

 

選出ゾーン  

出場チーム数  

 

問い合せ先 事業委員長  菱沼 征夫 

携 帯 電 話 ０９０－１０２０－５４２１ 

自 宅 ０７４５－７８－２１３０ 

Ｅ-ｍａｉｌ ： ｊｊ．ｂｂ．１０＠ｉｒｉｓ．ｅｏｎｅｔ．ｎｅ．ｊｐ 

大 阪 府 ア イ ス ホ ッ ケ ー 連 盟  

大 会 委 員 長   冨 岡   明 

競 技 委 員 長   菱 沼  征 夫  

   


